
Nom Prénom Diplôme ADEPS Adresse mail
Aarrass Mohamed MS initiateur Aras.m@live.be

Adberahim Atmani Aucun abdelatmanicsc@gmail.com

Amarir Zakaria Aucun zakaria-amarir@homtail.com

Amormino Marie Aucun mari-amormi@hotmail.com

Ayivor Yaovi Niveau 3 roviyaovi@yahoo.fr

Bailly Michelle Aucun bailly.michelle13@gmail.com

Barbier Jean‐Jacques Moniteur babarovic@hotmail.com

Bardiaux Sébastien MS initiateur bseb018@hotmail.com

Baudain Basile Aucun basile.baudain@gmail.com

Benoit Kevin Aucun benoitkev@gmail.com

Bernimoulin Thierry MS educateur thierry.bernimoulin@gmail.com

Blervacque Nathan Aucun nath0041@gmail.com

Bleus Henri VAE 2 jeanninemeuwissen@gmail.com

Bodet Luc VAE 2 luc_bodet@homtail.com

Boland Maxime Aucun maximeboland99@gmail.com

Bourlet Christophe ? bolletchris@gmail.com

Brasseur Baudouin VAE 2 bau59@hotmail.com

Brixhe Julie Aucun jiby1992@gmail.com

Brixhe Laurane Aucun laurane-brixhe@hotmail.be

Brixhe Vincent Niveau 1 vincent.brixhe@icloud.com

Brixhe Luc VAE 1 flbrixhe@yahoo.fr

Cappa Stéphane Niveau 3 stephane.cappa@hotmail.com

Carion Christophe Aucun tresorier@ententeducentre.be

Cauchie Philippe Aucun isaetpil@gmail.com

Cauwenberghs Thomas VAE 3 t.cauwenberghs@gmail.com

Chapaux Pierre Niveau 3 pierre.chapaux@acc-missions.be

Clarino Patrick MS Animateur patrick130578@gmail.com

Clermont Céline MS initiateur clermont.celine22@gmail.com

Cusumano Adrien Aucun adrien.cusumano@gmail.com

Daerden Jean MS initiateur jeandaerden@hotmail.com

Danesi Paolo Initiateur danesi-p@hotmail.com

De Nil Ken VHV 3 ken.denil@gmail.com

De Nutte Virginie Animateur

De Saint Moulin Maxime Aucun maxime.desaintmoulin@gmail.com

Debroeck Yoan MS initiateur handyo@hotmail.com

Del Bigo François Niveau 1 f.delbigo@gmail.com

Deliere Fabrice Aucun fdeliere@gmail.com

Deloyer Guillaume Aucun deloyer.g@gmail.com

Deltenre Dominique MS educateur domicat2@gmail.com

Deltombe Jérémy Niveau 1 jeremy.deltombe@hotmail.com

Deom Yves Aucun yvesdeom@yahoo.fr

Deridi Abderaouf MS educateur raouf.777@hotmail.com



Despres Alain Niveau 2 despres.hourez@live.be

Dessart Jean‐Luc Niveau 3 jl.dessart@hotmail.com

Destexhe Bernard VAE 2 bernard.destexhe@pv.be

Di Giacomo Claudio Niveau 2 bernard.destexhe@pv.be

Di Giacomo Maxime MS initiateur maxime.digiacomo@handball.be

Di Ilio Louis Aucun louis.di.ilio.pro@outlook.com

Di Ruggiero Geraldo Aucun geraldo.diruggiero@gmail.com

Dister Maurine Aucun liammaurine@gmail.com

Dobojak Salem VHV 2 salem.dobojak@decathlon.be

Dubuc Jean‐Philippe Aide moniteur jp.dubuc@skynet.be

Dubuc Pauline Aucun pauline02.dubuc@gmail.com

Dubuc Thierry Aide moniteur thierry.dubuc@gmail.com

Dufrane David Initiateur dduf01@hotmail.com

Dupont Axel MS initiateur axel.dupont7@gmail.com

El oueriaghli Mostafa Niveau 1 eloueriaghli@hotmail.com

Etienne Caroline Aucun secretariat.hacca@gmail.com

Falter Tobias ? tobias_falter@hotmail.com

Fonck Patrice Niveau 1 hcherstal@gmail.com

Förster Mikka Aucun nfoerster@skynet.be

Frenay Alain Initiateur alain.frenay@proximus.be

Frenay Gaëlle Aucun gaelle.frenay@gmail.com

Frison Eva Aucun

Gabiam Bruno Aucun gabiamk@yahoo.fr

George Patrick Aide moniteur george.patrick1@gmail.com

Géradon Stéphane Ms educateur stephanegeradon@outlook.com

Géradon Stéphane MS éduacteur stephanegeradon@outlook.com

Geysenberghs Guy Niveau 2 guygsb2@gmail.com

Grandjean Jean‐Luc Niveau 3 jeanlucgrandjean@hotmail.com

Grandry Stéphane Niveau 1 stephanegrandry7@gmail.com

Gridelet Thomas MS initiateur thomas@gtcomputer.eu

Gries Dominique MS Animateur dominiquegries@gmail.com

Halmans David Aucun halmans.david@gmail.com

Hannosset Jean-François Niveau 2 flhannosset@hotmail.com

Haoud Karim MS initiateur haoudk@gmail.com

Hennin Dennis Moniteur denishennin@me.com

Herbillon Thierry Moniteur t.herbillon57@gmail.com

Hintzen Fabienne Niveau 1 flbrixhe@yahoo.fr

Hougardy Jean-Christophe Niveau 3 hougardyjc@gmail.com

Hourez Pascale Animateur despres.hourez@live.be

Houssière Pascal Niveau 2 pghoussiere@gmail.com

Huberty François MS initiateur francois.huberty@hotmail.com

Jaeckel Barbara MS educateur djekbabou@gmail.com

Jaichi Abdelouahed Moniteur jaichi.abdel@gmail.com

mailto:maxime.digiacomo@handball.be


Jasselette Axel MS initiateur jasseletteaxel@gmail.com

Jollivet Alain Moniteur jollivet.alain@gmail.com

Kayemba Rwendy Aucun rwendy_k@hotmail.com

Kelleter Mathieu Niveau 1 matjo1992@gmail.com

Kreusch Sebastian Aucun sebastian.kreusch@belgacom.net

Kriescher Kaye Aucun kriescher_kaye@hotmail.com

Krstev Blagojce VAE 2 baze_krstev@yahoo.com

Kuck Françoise VAE 2 francoise_kueck@yahoo.de

Kunc Lukas VAE 1 lukunc12@gmail.com

Laffineur Eric Niveau 1 laffineur.erichandball@gmail.com

Lamury Benoit Niveau 3 blamury@hotmail.com

Lapierre Yves Aucun y.lapierre@hotmail.be

Leclercq Olivier Initiateur lelclerq.o@outlook.com

Leleux Olivier Niveau 3 oli.leleux@gmail.com

Lemaire Lionel VAE 3 ctheunissen@uliege.be

Léonard Florence Aucun florence_leonard_321@hotmail.com

Librecht Philippe MS initiateur philippe@filmatech.fr

Luisi Alain Niveau 2 alain.luisi.al@gmail.com

Lupo Salvatore Aucun l.salvatore28@hotmail.com

Malaise Andrew Aucun malaise.andrew@gmail.com

Marchal Vincent Aucun vincentmarchal@msn.com

Marique Thierry Moniteur thierry.marique@uclouvain.be

Martin Lopez Romane MS initiateur romanemartinlopez@hotmail.com

Masrouki Monia MS initiateur monia.masrouki@gmail.com

Mastromatteo Claudio MS initiateur lemastr@hotmail.fr

Mathot Xavier Aucun mathot.xavier@hotmail.com

Matzaris Katerina MS initiateur kat.handball@gmail.com

Mulder Eric Niveau 3 eric.n.mulder@gmail.com

Obarcanin Adnan Aucun adiobarcanin@gmail.com

Ory Roel Aucun roelory@gmail.com

Pâque Christian Niveau 2 cpa06281@gmail.com

Pauly Maxime MS initiateur emixam310791@homtail.com

Penay Patrick Aucun

Penders Annelies VHV 2 pendersannelies@hotmail.com

Pereau Sébastien Niveau 1 sebastien.pereau@gmail.com

Pierloot Thierry Aucun thierry.pierloot@skynet.be

Pierre Bastien Niveau 1 bastienpierre18@gmail.com

Pirson Aurélia Aucun

Pohen Patrick Aucun kcirtap.nehop@gmail.com

Poix Romain VAE 3 romainpoix59@gmail.com

Populaire Thierry MS initiateur erialupop@hotmail.com

Poulet David MS initiateur david.poulet@skynet.be

Qerimi Bujar ? qerimi.bujar@skynet.be

mailto:sebastian.kreusch@belgacom.net


Rathmes Kurt Moniteur kurt.rathmes@dgov.be

Reinertz Philipp VAE 2 philippreinertz@msn.com

Roderburg Leonard Moniteur lroderburg@gmx.net

Roef Werner VHV 3 werner.roef1@telenet.be

Rouyre Christophe Animateur hscgodinne@hotmail.com

Saccasyn Andre Initiateur andre.saccasyn@gmail.com

Samraoui Gharib MS initiateur gharib.samraoui@hotmail.com

Schoonbrood Emma Aucun

Schunck Max MS Animateur maxschunck2013@gmail.com

Segers Ingrid ? i.segers@ziggo.nl

Sehovic Omer MS initiateur 78omse@gmail.com

Servais Dean ? dean.servais@gmail.com

Simon Pascale Aucun pascale.simon@uclouvain.be

Sools Ghislain Aucun ghislain.sools@hotmail.com

Sools Nicolas Aucun nicolas.sools@hotmail.be

Soti Imane MS initiateur waterloohandball@gmail.com

Stavast Gerrit VAE 3 gerrit.stavast@new-online.de

Swinnen Eric Niveau 1 eric.swinnen.4@gmail.com

Theunissen Catherine Niveau 3 ctheunissen@ulg.ac.be

Thevissen Bruno VAE 3 info@fedora-eynatten.be

Thevissen Yanis Aucun info@teka-interior.be

Thirion Elodie MS initiateur elodie.thirion@hotmail.com

Thoelen Arnaud Aucun arnaudthoelen91@msn.com

Thonon Benoit MS initiateur benthonon@gmail.com

Tobola Sébastien Aucun tobola.sebastien@gmail.com

Tomanovic Vladimir VHV 3 tomanovic@gmail.com

Top Marius Niveau 1 martop0@yahoo.fr

Top Sekou Aucun sekoutop@hotmail.com

Valle Pietro Niveau 3 pitouvalle@hotmail.com

Van Eechaute Anne-Sophie Aide moniteur as.vaneechaute@gmail.com

Van hove Dominick MS initiateur vanhove.domi@gmail.com

Van Looy Johnny Aucun jovanlooy@hotmail.com

Van Looy Samuel ? samuel.vanlooy@infrabel.be

Vancosen Lionel MS initiateur lio.vanco@hotmail.com

Vandewatere Jean Animateur vandewatere.jean@gmail.com

Verbert Christian Moniteur verbert.christian@skynet.be

Vercauteren Luc VHV 3 luc.vercauteren@outlook.com

Vlachos Athanas VAE 1 athan2222@hotmail.com

Vlachos Belinda Aucun belinda.vlachos@hotmail.com

Vladescu Adrian VAE 3 adi_vladescu2001@yahoo.fr

Vlijm Dennis VAE 3

Vrancken Régis MS initiateur vrancken.regis@gmail.com

Vraux Frédéric Aucun secretariathbcsilly@gmail.com

mailto:nicolas.sools@hotmail.be


Vukcevic Goran ? goranvukcevic@hotmail.com

Wilmot Eric Aucun eric@greenfoxadvice.be

Wilmot Jude Aucun eric@greenfoxadvice.be

Greco Pietro MS Initiateur ourson2001@gmail.com

Harms Roland MS Initiateur roland@romaha.be









































Numéro de téléphone

0499/318634

0495/413691

0472/764498

0477/543381

0495/369825

0479/972125

0485/689539

0470/836312

0496/775135

0496/388397

0471/595359

0495/279315

0496/026699

0492/275238

0474/585314

0474/637953

0494/540315



0478/471671

0496/509680

0495/736394

0486/476433

0484/771113

0495/175065

0485/586506

0478/243302 ou 01

0479/379749

0478/782435

0477/635687

0499/747330

0492/535460



0485/166170

0496/626477

0497/278815

0475/542832

0488/047437

0477/534852

0475/652700

0476/679302



0499/160666

0474/284.714

+31 612782980

0477/934453

0485/570295

0478/963910

0484/148093

0498/102533

0477/234907

0497/997151

0493/466138



0498/599387

0477/239474

0473/815764








































